

**UCHWAŁA NR/...../2011
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU
z dnia 2011 r.**

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwała co następuje:

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 60.347zł.

dział 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM	o kwotę 60.000 zł.
rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	o kwotę 60.000 zł.
§0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	o kwotę 60.000 zł.
dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ	o kwotę 347 zł.
rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy	o kwotę 347 zł.
§0970 – wpływy z różnych dochodów	o kwotę 347 zł.

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 60.347 zł.

dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	o kwotę 60.000 zł.
rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe	o kwotę 60.000 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 30.000 zł.
§4210 – zakup usług pozostałych	o kwotę 30.000 zł.
dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ	o kwotę 347 zł.
rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy	o kwotę 347 zł.
§4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej	o kwotę 347 zł.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Alicja Prill

UZASADNIENIE:

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie:

- 1) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 60.000 zł. uzyskaną z opłat za zajęcie pasa drogowego z przeznaczeniem na zakup paliwa, żwiru, piasku, dozi drogowej, emulsji asfaltowej, farby itp. oraz na transport piasku do zimowego utrzymania dróg powiatowych, wyrób solanki, przerzut solanki.
- 2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 347 zł. uzyskaną z wpłat pracowników z tytułu prywatnych rozmów telefonicznych z przeznaczeniem na §4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej.

Przygotowała:
Małgorzata Popławska - Wydział FN